
      
       
      
        

VERKSAMHETSPLAN FÖR SPF 
SENIORERNA NORUNDA 2025–2026 

Inledning 

Styrande för vår verksamhet är §2 i föreningens stadgar. 
 

• Föreningen har till uppgift att främja SPF Seniorernas mål genom att: 

• informera medlemmarna i frågor som berör dem, 

• verka för gemenskap, trygghet och trivsel bland medlemmarna, 

• tillvarata medlemmarnas intressen på det lokala planet, t ex via UPS och bygderåden 
Storvretabygden i Samverkan (SIS) och Vattholma i Samverkan (VIS), 

• aktivt verka för att ansluta personer som enligt §3 kan erhålla medlemskap, 

• aktivt verka så att vi kan minska ensamheten för äldre (ofrivillig ensamhet), 

• övrigt bedriva verksamhet som främjar förståelse och solidaritet mellan generationerna. 

Samverkan 

För att kunna informera våra medlemmar om aktuella frågor ska vi aktivt delta i UPS 
(Uppsala Pensionärers Samarbetsråd), SPF-Samråd för Uppsala och Knivsta kommuner, 
SiS (Storvretabygden i Samverkan) och VIS (Vattholma i Samverkan) samt vid 
informationstillfällen anordnade av andra i frågor som angår vårt verksamhetsområde. 
Genom våra friskvårds- och resekommittéer och trafik- och läkemedelsombud ska vi 
förmedla information som dessa får vid deltagande i sina respektive informationsträffar. 
Vår förening ska samverkan med övriga SPF föreningar i distriktet när det gäller frågor av 
gemensam karaktär. Samarbete med bygdens PRO föreningar ska fortsätta att utvecklas. 
 
Genom föreningens deltagande i UPS, SPF-samråd och andra fora kan vi verka för att våra 
intressen förs fram till kommun och region. Andra forum där vi aktivt ska delta är bygderåd 
och SÄV-grupperna (Samråd Äldres Vård). Genom bygderåden har vi kontakt med 
föreningar och företag som verkar inom andra områden. 

Aktiviteter 

SPF seniorerna Norunda ska erbjuda ett intressant och varierat programinnehåll av olika 
typer av aktiviteter under höst/vår- vår/sommar som uppskattas av medlemmarna. 
Programinnehållet syftar till att skapa trivsel och vara en social mötesplats där föreningens 
medlemmar inspireras, umgås, känner gemenskap och förnya sina kunskaper.  
Vidare ska programinnehållet vara så utformat att det främjar samvaron mellan gamla och 
nya medlemmar samt utvecklar nya träffpunkter och aktiviteter för olika intressegrupper och 
dessutom lockar pensionärer att bli medlemmar i vår förening. 
 
Nyheter samt påminnelser om aktiviteter ska sändas ut vid behov via våra digitala verktyg. 
Föreningens medlemmar ska inspireras att besöka vår hemsida (SPF seniorerna Norunda, 
se) samt vår Facebooksida, dessa ska vara aktiva och attraktiva. Där ska information om 
våra egna och i förekommande fall, andras SPF föreningars aktiviteter. Notiser om vår 
verksamhet ska även föras in i Uppsala Nya Tidning. 
  



Information 

Föreningen ska aktivt rekrytera nya medlemmar för att behålla och helst öka 
medlemsantalet. Vi ska vara synliga i samhället så att presumtiva medlemmar blir 
medvetna om oss och vår verksamhet. 
 
Styrelsen ska arbeta aktivt med information om vår förening.  
Föreningens medlemmar, som är en ovärderlig resurs, ska hjälpa till att sprida information 
om vår föreningsverksamhet och de förmåner som medlemskap medför. 

Digitalisering 

En Facebook grupp har startats under 2024. Styrelsen fortsätter arbetet med att utveckla 
denna. Likväl ska användandet av föreningens webbsida utvecklas 
 
Föreningen ska fortsätta utveckla den digitala kommunikationen med distrikt och förbund, 
Antalet medlemmar med e-postadress i medlemsregistret har ökat. Styrelsen ska fortsätta att 
uppmuntra användandet av e-post som kommunikationsmedel. 
 
Ett digitalt arkiv har implementerats för arkivering av styrelsens dokument. Styrelsen fortsätter 
arbetet med att utveckla detta arkiv. 
 
Verksamhetsplanen kommer kontinuerligt följas upp under verksamhetsåren och 
kompletteras vid behov. 


